CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Débora Hellen de Souza para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
- Candidata Elaine Christina de Godoi Olivera para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
- Candidata Noelle Cristine Chicani Rossi para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no CEMMIL - Mogi Guaçu, situado na Rua

Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova

de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra, Operador

de Roçadeira Manual e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Práticas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, serão afixadas no Quadro de Avisos do

CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 02 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL - MOGI GUAÇU

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Obj.

Nota
Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 19802669 Andressa Aline Pugina 418325364 82,5 100,0 182,5 20/11/1994

2 19802040 Silvino Ferreira da Fonseca 132448944 87,5 60,0 147,5 15/03/1963

3 19803937 Marcelo Aylon 258081168 62,5 80,0 142,5 26/04/1973

4 19800177 Ana Lucia Custodio da Silva 248354164 75,0 60,0 135,0 22/01/1973

5 19803509 Fabiano Alves Ferreira 445553121 52,5 80,0 132,5 05/06/1984

6 19803174 Jandira Ap. Nunes de Faria 327342699 70,0 60,0 130,0 23/12/1978

7 19803665 Aline de Sousa Pereira 453143507 70,0 60,0 130,0 02/08/1988

Mogi Guaçu, 02 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL